J

W
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIV()

Poder

t\a t')
Iuan

PÍ6idânb

CÂMARA MTJNICIPAL DE ITAPORAN(;A D,AJtIDA

Req ueri men to n" 0021 2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Requeiro a Mesa de acordo Com respaldo no Regimento lnterno (, Art.

171, inciso V, Vll § 5o) e demais leis que regem essa casa, convidando o

Historiador do Município, para explanar sobre a história de emancipaçáo política

municipal, num próximo dia em sessão solene com data a definir.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 27 de fevereiro de 2020

Gabinete de Vereador

Possidônio
Ve or - PROS

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120 000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www camaradeitaporanqa. se.qov. br
cNPJ 00 760.576/0001 -57

Poder Legislativo PÍ€si&nb

CÂMARA MUNICIPAL DE TTAPORANGA D'AJUDA

raodei Legislatilo a úda

Estado de Sergi pe luan A
$

Requerimento Ne Cr.,.3 /2020

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo 171), desta Egrégia Casa para que SEJA

CONVIDADO 01 (UM) REPRESENTANTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL PARA

FAZER UMA EXPLANAçÃO SOBRE AS ELEIçÕES 2020,

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 27 de fevereiro de 2020.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

E R I
Vereo MDB

Poder Legislaüvo de ltapoÍanga u Airrú.

Recrbido em:

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (29) 3264-1000í463

Y

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE